

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Micael Hansen Holding ApS

Vejlevej 153  
7140 Stouby

CVR-nr. 27 47 49 26

## Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 20/04 2021

---

Micael Thommy Højrup Hansen  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	11
Balance pr. 31. december 2020	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Micael Hansen Holding ApS  
Vejlevej 153  
7140 Stouby

CVR-nr.: 27 47 49 26

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Hedensted

### Direktion

Micael Thommy Højrup Hansen, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at være holdingselskab for selskabets dattervirksomheder samt drive finansiell virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 166.505, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 28.325.808.

Selskabets resultat anses for utilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(11.555)</b>	<b>(28.500)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	(378.934)	8.935.907
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2	(114.327)	(2.344.366)
Finansielle indtægter	3	451.738	211.959
Finansielle omkostninger	4	<u>(21.269)</u>	<u>(54.742)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(74.347)</b>	<b>6.720.258</b>
Skat af årets resultat	5	<u>(92.158)</u>	<u>(28.062)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(166.505)</u></b>	<b><u>6.692.196</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		113.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	(8.700.346)
Overført resultat		<u>(279.505)</u>	<u>14.892.542</u>
		<b><u>(166.505)</u></b>	<b><u>6.692.196</u></b>

**Balance pr. 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	6.873.442	3.852.376
Kapitalandele i associerede virksomheder	7	3.084.812	3.357.139
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>9.958.254</b></u>	<u><b>7.209.515</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>9.958.254</b></u>	<u><b>7.209.515</b></u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		12.471.728	13.897.218
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		6.112.589	5.599.532
Andre tilgodehavender		0	6.375
Selskabsskat		0	230.230
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		41.206	19.074
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>18.625.523</b></u>	<u><b>19.752.429</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>144.100</b></u>	<u><b>2.369.994</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>18.769.623</b></u>	<u><b>22.122.423</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>28.727.877</b></u>	<u><b>29.331.938</b></u>

**Balance pr. 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		28.087.808	28.367.312
Foreslået udbytte for regnskabsåret		113.000	500.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>28.325.808</u></b>	<b><u>28.992.312</u></b>
Kreditinstitutter		1	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		125.000	153.053
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		133.704	131.082
Skyldigt sambeskatningsbidrag		133.364	47.366
Anden gæld		10.000	8.125
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>402.069</u></b>	<b><u>339.626</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>402.069</u></b>	<b><u>339.626</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>28.727.877</u></b>	<b><u>29.331.938</u></b>
Eventualforpligtelser	8		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	28.367.313	500.000	28.992.313
Betalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	(279.505)	113.000	(166.505)
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>125.000</b>	<b>28.087.808</b>	<b>113.000</b>	<b>28.325.808</b>



## Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
<b>1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	902.267	163.967
Andel af underskud i tilknyttede virksomheder	(1.337.586)	(1.040.941)
Gevinst ved salg	0	9.812.881
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	56.385	0
	<u><b>(378.934)</b></u>	<u><b>8.935.907</b></u>
<b>2 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Andel af overskud i associerede virksomheder	751.195	0
Andel af underskud i associerede virksomheder	(865.522)	(2.344.366)
	<u><b>(114.327)</b></u>	<u><b>(2.344.366)</b></u>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	282.563	105.575
Renteindtægter fra associerede virksomheder	113.057	106.259
Andre finansielle indtægter	0	125
Kursreguleringer	56.118	0
	<u><b>451.738</b></u>	<u><b>211.959</b></u>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	42.902
Andre finansielle omkostninger	21.269	11.840
	<u><b>21.269</b></u>	<u><b>54.742</b></u>

## Noter til årsrapporten

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	kr.	kr.
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	92.158	28.062
	<b>92.158</b>	<b>28.062</b>
<b>6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2020	5.961.334	8.534.628
Tilgang i årets løb	3.400.000	0
Afgang i årets løb	0	(1.286.647)
Overførsler i årets løb	0	(1.286.647)
Kostpris 31. december 2020	9.361.334	5.961.334
Værdireguleringer 1. januar 2020	(2.108.958)	4.671.836
Årets afgang	0	(820.472)
Årets resultat	(435.319)	(876.974)
Udbytte modtaget	0	(4.617.000)
Overførsler i årets løb	0	(820.472)
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	56.385	354.124
Værdireguleringer 31. december 2020	(2.487.892)	(2.108.958)
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>6.873.442</b>	<b>3.852.376</b>

## Noter til årsrapporten

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Årup Mølle Dambrug ApS	Hedensted	100 %	125.000	0
Sydjydsk Damkultur A/S	Hedensted	92 %	1.062.760	(1.172.373)
Årup Mølle ApS	Hedensted	100 %	1.309.905	(165.213)
Årup Mølle Anlæg ApS	Hedensted	100 %	4.375.777	902.267
			<u>6.873.442</u>	<u>(435.319)</u>

### 7 Kapitalandele i associerede virksomheder

	2020	2019
	kr.	kr.
Kostpris 1. januar 2020	1.356.647	70.000
Overførsler i årets løb	0	1.286.647
Kostpris 31. december 2020	<u>1.356.647</u>	<u>1.356.647</u>
Værdireguleringer 1. januar 2020	2.000.492	3.674.386
Årets resultat	(114.327)	(2.344.366)
Udbytte modtaget	(158.000)	(150.000)
Overførsler i årets løb	0	820.472
Værdireguleringer 31. december 2020	<u>1.728.165</u>	<u>2.000.492</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>3.084.812</u></b>	<b><u>3.357.139</u></b>

## Noter til årsrapporten

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Kasper H. Hansen Horses ApS	Hedensted	50 %	1.953.522	(865.522)
Hoven Mølle Dambrug ApS	Hedensted	50 %	1.131.290	751.195
			<u>3.084.812</u>	<u>(114.327)</u>

### 8 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for tilknyttede virksomheders mellemværende med pengeinstitutter. Bankgæld omfattet af kautionsforpligtelsen udgør 14.820 t.kr. pr. 31.12.20. Bankindestående udgør 57 t.kr. pr. 31.12.20.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for associerede virksomheders mellemværende med pengeinstitutter. Bankgæld omfattet af kautionsforpligtelsen udgør 7.576 t.kr. pr. 31.12.20. Bankindestående udgør 1 t.kr. pr. 31.12.20.

Selskabet har stillet kaution for tilknyttede virksomheds mellemværende med realkreditinstitut som udgør t.kr. 533 pr. 31.12.20.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.